
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 942- ДФ 

от 08.08.2019 г. 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1387-2/26.07.2019 г., в Комисията за финансов 

надзор (КФН), от управляващо дружество (УД) „Аларик Кепитъл” АД за отписване на 

договорен фонд (ДФ) „Аларик - Глобални Суровини” от водените от КФН регистри по чл. 

30, ал. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН).  

ДФ „Аларик - Глобални Суровини” се управлява от УД „Аларик Кепитъл” АД, със 

седалище и адрес на управление гр. София, ул. „Екзарх Йосиф” № 7, ап. 7 и е вписан в 

регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН под номер РГ-05-1387. 

С Решение № 734–ДФ от 30.05.2019 г., КФН издаде разрешение на УД „Аларик 

Кепитъл” АД за преобразуване чрез вливане на ДФ „Аларик - Глобални Суровини”, 

организиран и управляван от УД „Аларик Кепитъл” АД в ДФ „Аларик - Хибриден Депозит”, 

организиран и управляван от същото УД. 

Вследствие на вливането преобразуващият се ДФ „Аларик - Глобални Суровини” се 

прекратява без ликвидация на основание чл. 155, ал. 1, т. 3 от Закона за дейността на 

колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране и 

дейността му се продължава от ДФ „Аларик - Хибриден Депозит”, в качеството му на 

универсален правоприемник.  

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в постъпилото заявление и 

представените документи, определени в глава четвърта на Наредба № 22 за условията и реда 

за вписване и отписване на публични дружества, други емитенти на ценни книжа и емисии 

ценни книжа в регистъра на Комисията за финансов надзор (Наредба № 22), са спазени 

изискванията за отписване на емисия дялове на ДФ „Аларик - Глобални Суровини” и на 

договорния фонд от водения от КФН регистър, 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН и § 3 от допълнителните разпоредби във 

връзка с чл. 19, т. 5 и чл. 21, ал. 4 и чл. 20, ал. 2 във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 2 от Наредба 

№ 22 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Отписва издадената от ДФ „Аларик - Глобални Суровини” емисия дялове, както 

и ДФ „Аларик - Глобални Суровини” като емитент от регистрите по чл. 30, ал. 1, т. 3, 4 

и 5 от ЗКФН. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 


